
Burmistrz Miasta i Gminy Wieliczka 
ul. Powstania Warszawskiego 1 

32-020 Wieliczka 
woj. małopolskie  

  

 
ZARZĄDZENIE NR 306/2021 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY WIELICZKA 

z dnia 13 grudnia 2021 r. 

w sprawie przyznania nagród Gminy Wieliczka dla trenerów oraz innych osób wyróżniających się 
osiągnięciami w działalności sportowej 

Na podstawie art. 30 ust. 1 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.: Dz. U. z 2021 r., 
poz. 1372 z późn. zm.) § 11 Regulaminu przyznawania Sportowej Nagrody Gminy Wieliczka dla trenerów i innych 
osób wyróżniających się osiągnięciami w działalności sportowej oraz Sportowego Wyróżnienia Gminy Wieliczka 
dla trenerów i innych osób wyróżniających się osiągnięciami w działalności sportowej stanowiącego Załącznik nr 
1 do Uchwały Nr IV/28/2010 Rady Miejskiej w Wieliczce, z dnia 30 grudnia 2010 r. w sprawie określenia 
warunków i trybu przyznawania oraz wysokości nagród i rodzajów wyróżnień Gminy Wieliczka dla trenerów oraz 
innych osób wyróżniających się osiągnięciami w działalności sportowej (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2011 r., Nr  39, 
poz. 334), zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

Przyznaję Nagrodę Gminy Wieliczka trenerom: 

Lp. Imię i nazwisko 
trenera 

Dyscyplina sportu Wnioskodawca Wysokość 
nagrody 

w zł 
1 Tomasz Bętkowski gimnastyka sportowa Uczniowski Klub Sportowy Gimnazjon 1 000,00 
2 Mateusz Śrutowski siatkówka Stowarzyszenie MKS MOS w Wieliczce 1 000,00 
3 Aleksandra Raźny taekwon-do 

/kickbixing 
Wielicko-Gdowska Szkoła Walki PRIME 1 000,00 

4 Krzysztof 
Kopciowski 

karate kyokushin Wielicki Klub Karate Kyokushinkai 1 000,00 

5 Jakub Kaliciecki siatkówka Wielickie Towarzystwo Sportowe Solna  1 000,00 
6 Wojciech Kot  pływanie  Stowarzyszenie Solne Miasto Wieliczka  1 000,00 
7 Jakub Zych pływanie Stowarzyszenie Solne Miasto Wieliczka 1 000,00 

§ 2.  

Nagrody Gminy Wieliczka przekazane będą trenerom na wskazane przez nich konta bankowe. 

§ 3.  

Zobowiązuję Wydział Kultury, Sportu, Turystyki i Komunikacji Społecznej Urzędu Miasta i Gminy w Wieliczce 
do wykonania Zarządzenia. 

§ 4.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 13 grudnia 2021 r. 

  

   
Burmistrz 

 
 

Artur Kozioł 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B29C89ED-CED0-4992-9C40-06B7FC9003D0. Podpisany Strona 1 z 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


